
    

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
 
 

 від  15.12.2023                    м.Краматорськ                                       №   1056-р      
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження  
начальника міської військової адміні- 
страції від 22.12.2022 № 154 «Про бюд- 
жет Краматорської міської територіаль- 
ної громади на 2023 рік» (зі змінами) 
 
 
 

Відповідно до ст. 14, 72, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 78, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бю-

джет України на 2023 рік», ст.ст. 10,15 Закону України «Про правовий режим воєнного ста-

ну», Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання форму-

вання та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), Указом Прези-

дента України «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій об-

ласті» № 469/2022 від 04.07.2022, Розпорядженням Президента України «Про призначення 

О.Гончаренка начальником Краматорської міської військової адміністрації Краматорського 

району Донецької області» від 04.07.2022 № 121/2022-рп та Постановою Верховної Ради Ук-

раїни від 30.05.2023 № 3134-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій на-

селених пунктів у Донецькій області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України "Про правовий режим воєнного стану"», враховуючи розпорядження голови 

облдержадміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 12 грудня 2022 року 

№ 570/5-22 «Про обласний бюджет на 2023 рік» (зі змінами)», 
 
Р О З П О Р Я Д Ж У Ю С Ь: 
 

  1. Внести зміни до розпорядження  начальника  міської  військової  адміністрації від 
22.12.2022 № 154 «Про бюджет Краматорської міської територіальної громади на 2023 рік» 
(зі змінами): 
 
   до підпунктів  1, 2 пункту 1, виклавши їх в новій редакції: 
 

«1) доходи  бюджету міської територіальної громади у сумі  1 859 006 470,97 гривень, 

у тому  числі  доходи  загального фонду 1 705 407 632,97 гривні  та  доходи  спеціального  

фонду 153 598 838 гривень згідно з додатком 1 до цього розпорядження; 
 
 2) видатки бюджету міської територіальної громади у сумі 2 127 723 353,38 гривень, у 

тому числі видатки загального фонду 1 344 689 217,39 гривень та видатки спеціального фон-

ду  783 034 135,99 гривень;»; 
 
до пункту 6, виклавши його в новій редакції: 



«6. Установити, що на 2023 рік  до доходів загального фонду бюджету міської терито-

ріальної громади належать: 

1) доходи, визначені статтею 64 Бюджетного Кодексу України, у сумі 1 268 887 074 
гривень; 

2) трансферти, визначені статями 101, 1032, 1033 Бюджетного кодексу України у сумі 

436 520 558,97 гривень, у т.ч.: 

- освітня субвенція з державного бюджету  у сумі  258 534 900 гривень; 
 

- субвенція з обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету на інклюзивно - ресурсні центри у 

сумі 1 743 600 гривень; 
 
 - субвенція з обласного бюджету на надання державної підтримки особам з  особли-

вими освітніми потребами за  рахунок відповідної субвенції з державного бюджету у сумі 

602 400 гривень; 
  
 - субвенція з обласного бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 

бюджетного періоду, у сумі 307 510 гривень; 
 
 - субвенція з обласного бюджету на облаштування безпечних умов у закладах загаль-

ної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету у сумі 3 850 000 
гривень; 
 

- субвенція з обласного бюджету на створення мережі спеціалізованих служб підтрим-

ки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету у сумі 633 001 гривень; 
 

- субвенція з обласного бюджету на компенсацію видатків за надання пільг на оплату 

житлово-комунальних послуг особам з інвалідністю по зору 1 та 2 груп, а також дітям з ін-

валідністю по зору у сумі 222 880 гривень; 
 
- субвенція з обласного бюджету на виконання окремих державних програм соціаль-

ного захисту населення: пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи; поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслі-

док війни; компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслу-

говування автомобілів, мотоколясок і на транспортне обслуговування; встановлення телефо-

нів особам з інвалідністю I і II груп у сумі 304 216 гривень; 
 
- субвенція з обласного бюджету на надання матеріальної допомоги особам з інвалід-

ністю внаслідок війни з числа учасників антитерористичної операції та членам сімей загиб-

лих учасників антитерористичної операції у сумі 140 000 гривень; 
 
- субвенція з обласного бюджету на забезпечення виплати матеріальної допомоги пос-

траждалим в наслідок Чорнобильської катастрофи у сумі 178 000 гривень; 
 

- субвенція з обласного бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерорис-

тичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитеро-

ристичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у 



період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III 
групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій від-

повідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за ра-

хунок відповідної субвенції з державного бюджету у сумі 116 873 358,97 гривень; 
 

- субвенція з обласного бюджету на відшкодування вартості путівки до дитячого за-

кладу оздоровлення та відпочинку для оздоровлення або відпочинку дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки, та дітей, які виховуються в сім’ях з дітьми, у тому 

числі тих, які зареєстровані/задекларовані на території Донецької області та перемістились 

(евакуювались) за її межі, у сумі 3 478 893 гривень; 
 

- субвенції з бюджету Андріївської сільської ради на виконання переданих повнова-

жень з надання освітніх послуг у сумі 76 500 гривень; 
 
-  дотація з обласного бюджету у сумі  35 951 000 гривень, в  тому  числі на утримання 

центрів соціально-психологічної реабілітації дітей у сумі 5 951 000 гривень, на виконання 

аварійно-відновлювальних робіт житлового фонду, пошкодженого в результаті збройної аг-

ресії Російської Федерації, у сумі 10 000 000 гривень, на здійснення першочергових заходів 

підготовки території громади (громад) до оборони в особливий період, захисту критичної ін-

фраструктури та населення у сумі 20 000 000 гривень; 

- додаткової дотації з державного бюджету місцевим  бюджетам на здійснення повно-

важень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації, за І квартал 2023 року у сумі 13 624 300 гривень.»; 

до додатків 1, 3, 4, 6,  виклавши їх в новій редакції. 
 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

 
Начальник міської  
військової адміністрації                       Олександр ГОНЧАРЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Додаток 1  

   до розпорядження начальника міської військової 

адміністрації 

   Від 15.12.2023 № 1056-р  

 Доходи бюджету Краматорської міської територіальної громади на 2023 рік   

0552400000     

(код бюджету)     

     (грн) 

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 
Спеціальний фонд 

усього в т.ч. бюджет 

розвитку 

 доходи     

10000000 Податкові надходження 1 265 480 660,00 1 265 200 660,00 280 000,00  

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості 1 029 486 500,00 1 029 486 500,00   

11010000 податок та збір на доходи фізичних осіб 1 008 314 500,00 1 008 314 500,00   

11020000 податок на прибуток підприємств 21 172 000,00 21 172 000,00   

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів  78 000,00 78 000,00   

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів  15 800,00 15 800,00   

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення  62 200,00 62 200,00   

14000000 Внутрішні податки та товари на послуги 33 016 357,00 33 016 357,00   

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 3 204 000,00 3 204 000,00   

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції) 11 869 757,00 11 869 757,00   

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів 17 942 600,00 17 942 600,00   

14040100 

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 

числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України 

17 530 000,00 17 530 000,00   

14040200 
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України) 
412 600,00 412 600,00   

18000000 Місцеві податки 202 619 803,00 202 619 803,00   

18010000 податок на майно 81 637 403,00 81 637 403,00   

 податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки  15 773 203,00 15 773 203,00   

 земельний податок та орендна плата за землю 65 739 000,00 65 739 000,00   

 транспортний податок 125 200,00 125 200,00   

18030000 Туристичний збір 2 200,00 2 200,00   

18050000 Єдиний податок 120 980 200,00 120 980 200,00   

19000000 Інші податки та збори 280 000,00 0,00 280 000,00  

19010000 Екологічний податок 280 000,00  280 000,00  

20000000 Неподаткові надходження 6 719 614,00 3 686 414,00 3 033 200,00  

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 161 817,00 161 817,00   

21081100 адміністративні штрафи та інші санкції 68 017,00 68 017,00   

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 

сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 55 900,00 55 900,00   

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 33 900,00 33 900,00   



21082400 
Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом 

України "Про оренду державного та комунального майна", які підлягають 

перерахуванню оператором електронного майданчика до відповідного 

бюджету 
4 000,00 4 000,00   

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 
діяльності 3 058 697,00 3 058 697,00   

22010300 адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб 

та фізичних осіб - підприємців 29 100,00 29 100,00   

22012500 плата за надання інших адміністративних послуг 2 301 497,00 2 301 497,00   

22012600 адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 15 000,00 15 000,00   

22012900 
плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців 
200,00 200,00   

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим ком-

плексом та іншим державним майном  270 100,00 270 100,00   

22090000 Державне мито 367 400,00 367 400,00   

22130000 
Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в користування 

на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласни-

ми, районними, Київською та Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами 
75 400,00 75 400,00   

24000000 Інші неподаткові надходження  466 900,00 465 900,00 1 000,00  

24060300 інші надходження  465 900,00 465 900,00   

24062100 
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської 

та іншої діяльності 
1 000,00  1 000,00  

25000000 Власні надходження бюджетних установ 3 032 200,00  3 032 200,00  

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 333 500,00 0,00 1 333 500,00 1 333 500,00 

33010000 Кошти від продажу землі 1 333 500,00  1 333 500,00 1 333 500,00 

90010100 Разом доходів 1 273 533 774,00 1 268 887 074,00 4 646 700,00 1 333 500,00 

40000000 Офіційні трансферти 585 472 696,97 436 520 558,97 148 952 138,00 148 677 438,00 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 13 624 300,00 13 624 300,00   

41021400 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснен-

ня повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимча-

сово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Феде-

рації 

13 624 300,00 13 624 300,00   

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 258 534 900,00 258 534 900,00 0,00 0,00 

41033900 освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 258 534 900,00 258 534 900,00   

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 35 951 000,00 35 951 000,00   

41040400 інші дотації з місцевого бюджету 35 951 000,00 35 951 000,00   

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 277 362 496,97 128 410 358,97 148 952 138,00 148 677 438,00 

41050600 

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належ-
ні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і 

брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної 

операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення націо-

нальної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 

перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених 
заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи 

відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойо-

вих дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

116 873 358,97 116 873 358,97   

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 2 018 300,00 1 743 600,00 274 700,00  

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з дер-

жавного бюджету 
602 400,00 602 400,00   

41051700 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, 

що утворився на початок бюджетного періоду 
307 510,00 307 510,00   

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 400 489,00 4 400 489,00   



41056400 
Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насиль-

ства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного бюдже-

ту 
633 001,00 633 001,00   

41059000 
Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закла-
дах загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державно-

го бюджету 
3 850 000,00 3 850 000,00   

41059200 

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, відновлення, будівництво, 
модернізацію, облаштування, ремонт об'єктів будівництва громадського 

призначення, соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-
комунального господарства, інших об'єктів, що мають вплив на життєдіяль-

ність населення, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

148 677 438,00  148 677 438,00 148 677 438,00 

90010300 Всього доходів 1 859 006 470,97 1 705 407 632,97 153 598 838,00 150 010 938,00 

      

 Начальник фінансового управління Олена САЄНКО   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              Додаток № 3 

              до розпорядження начальника 
міської військової адміністрації  

              Від 15.12.2023 № 1056-р 
Розподіл видатків бюджету міської територіальної громади на 2023 рік 

0552400000              
(код бюджету)              

(грн.) 
Код Про-

грамної 

кла-

сифікації 

видатків та 

кредиту-
вання 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програм-

ної кла-

сифікації 

видатків 

та креди-

тування 

міського 

бюджету 

Код 

функціо-

нальної 

кла-

сифікації 

видатків 

та креди-

тування 

міського 

бюджету 

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, бюд-

жетної програми  
згідно з Типовою програмною кла-

сифікацією видатків та кредитування 

міського бюджету 

Загальний фонд  Спеціальний фонд 

Разом 
Усього  видатки спо-

живання 

з них 

видатки ро-

звитку Усього  
у тому числі 

бюджет 

розвитку 
видатки 

споживання 

з них 

видатки ро-

звитку оплата праці  
комунальні 

послуги та 
енергоносії 

оплата 
праці  

комунальні 

послуги та 
енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10 

   02 Виконком Краматорської міської ради 
52766440,00 52766440,00 39693250,00 2216350,00 0,00 456164,00 456164,00 0,00 0,00 0,00 456164,00 53222604,00 

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створен-

ня), міської, селищної, сільської рад 

50594250,00 50594250 38093580 2052950  0,00     0,00 50594250,00 

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудо-

ви територій (містобудівної документа-

ції) 
0,00 0 0 0  113800,00 113 800,00    113800,00 113800,00 

0217377 7377 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення інших об'єктів комунальної влас-
ності, пошкоджених / знищених вна-

слідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

0,00     342364,00 342 364,00    342364,00 342364,00 

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування 32000,00 32000    0,00      32000,00 

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю  2140190,00 2140190 1599670 163400  0,00      2140190,00 

   06 Управління освіти Краматорської 
міської ради 381657057,80 381657057,80 270142673,00 32977620,00 0,00 2982300,00 2057500,00 650100,00 0,00 600000,00 2332200,00 384639357,80 

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
6962111,00 6962111 4822610 271270  368000,00 368000    368000,00 7330111,00 

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної освіти 43882560,58 43882560,58 21442155 11675375  250100,00 250000 100   250000,00 44132660,58 

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти за-

кладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

48164037,00 48164037 19393980 19550095  1300000,00 1250000 50000   1250000,00 49464037,00 

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти за-

кладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції 
258534900,00 258 534 900,0 211913900   0,00      258534900,00 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільними освіти, заходи із по-

зашкільної роботи з дітьми 
2516105,00 2516105 1073760 1043000  189500,00 189500    189500,00 2705605,00 



0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 10963810,00 10963810 7694470 369490  600000,00  600000  600000 0,00 11563810,00 

0611142 1142 
0990 

Інші програми та заходи у сфері освіти 2579640,00 2579640    0,00     0,00 2579640,00 

0611151 1151 0990 
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
640106,51 640106,51 458308 25980  0,00     0,00 640106,51 

0611152 1152 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції 
1 743 600,00  1 743 600,00  1429180   0,00     0,00 1743600,00 

0611160 1160 0990 
Забезпечення діяльності центрів про-

фесійного розвитку педагогічних 

працівників 
1643777,71 1643777,71 1168450 42410  0,00     0,00 1643777,71 

0611200 1200 0990 
Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюдже-

там на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потреба-

ми 

602400,00 602400 493800   0,00     0,00 602400,00 

0611210 1210 0990 Надання освіти за рахунок залишку 

коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання держав-

ної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

307510,00 307510 252060   0,00     0,00 307510,00 

0611272 1272 0990 
Реалізація заходів за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місце-

вим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 
0,00     274700,00     274700,00 274700,00 

0617372 7372 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення освітніх установ та закладів, пош-

коджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

2800110,08 2800110,08    0,00     0,00 2800110,08 

0618110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 316389,92 316389,92    0,00      316389,92 

   07 Відділ охорони здоров'я Краматорсь-

кої міської ради 55 316 594,41 55 316 594,41 3 020 238,00 100 570,00 0,00 61 714 974,92 61 714 974,92 0,00 0,00 0,00 61 714 974,92 117 031 569,33 

0710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
3 938 382,00 3 938 382,00 3 020 238,00 100 570,00  51 861,66 51 861,66    51 861,66 3 990 243,66 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 37 620 711,88 37 620 711,88    38 382 723,33 38 382 723,33    38 382 723,33 76 003 435,21 

0712100 
2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 

628 808,12 628 808,12    0,00     0,00 628 808,12 

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги 
6 933 850,00 6 933 850,00    7 997 929,00 7 997 929,00    7 997 929,00 14 931 779,00 

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я 6 022 900,00 6 022 900,00    0,00     0,00 6 022 900,00 



0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та за-
кладів 0,00     7532000,00 7532000,00    7 532 000,00 7 532 000,00 

0717373 7373 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення медичних установ та закладів, 

пошкоджених / знищених внаслідок 

збройної агресії, за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

0,00     7750460,93 7750460,93    7 750 460,93 7 750 460,93 

0718110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 171 942,41 171 942,41    0,00 0,00    0,00 171 942,41 

   08 Управління праці та соціального 

захисту населення Краматорської міської 
ради 

132948280,00 132948280,00 35769873,00 1535270,00 0,00 116893858,97 116893858,97 0,00 0,00 0,00 116893858,97 249842138,97 

0810160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
29122876,00 29122876 22896480 961000  0,00     0,00 29122876,00 

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 8000,00 8000    0,00     0,00 8000,00 

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям гро-
мадян з оплати послуг зв'язку 45279,00 45279    0,00     0,00 45279,00 

0813033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян 
38361450,00 38361450    0,00      38361450,00 

0813035 3035 1070 
Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті 
395208,00 395208    0,00      395208,00 

0813036 3036 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд електротранспортом окремим 

категоріям громадян 
26824892,00 26824892    0,00      26824892,00 

0813050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали внаслідок Чорнобильсь-

кої катастрофи 
171712,00 171712    0,00     0,00 171712,00 

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 80152,00 80152    0,00     0,00 80152,00 

0813104 3104 

1020 
Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян,які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком,хворобою,інвалідністю 
13156400,00 13156400 10188065 495830  0,00     0,00 13156400,00 

0813105 3105 
1010 

Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю 1215949,00 1215949 993368 0  0,00     0,00 1215949,00 

0813121 3121 
1040 

Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб 1473180,00 1473180 1081140 64840  20500,00 20500,00    20500,00 1493680,00 



0813140 3140 

1040 
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

захо-дів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздо-

ровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

7105060,00 7105060    0,00      7105060,00 

0813160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку,особам з ін-

валідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самооб-слуговування і 

потребують сторонньої допомоги 

2391870,00 2391870    0,00     0,00 2391870,00 

0813171 3171 1010 
Компенсаційні виплати особам з ін-

валідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, мотоколя-

сок і на транспортне обслуговування 
52252,00 52252    0,00     0,00 52252,00 

0813172 3172 1010 Встан. телефонів особам з інвалідністю І 
і ІІ груп 100,00 100    0,00      100,00 

0813180 3180 1060 
Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які по-

страж-дали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг 

222880,00 222880    0,00     0,00 222880,00 

0813222 3222 1060 
Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для 

внутрішньо пере-міщених осіб, які захи-

щали незалежність, суверенітет та тери-

торіальну цілісність України і брали без-
посередню участь в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, 
перебуваючи безпо-середньо в районах 

антитерористичної операції у період її 

проведення, та визнані особами з інва-
лідністю в наслідок війни ІІІ групи 

відповідно до пунктів 11-14 частини 

другої статті 7 або учасниками бойових 

дій відповідно до пунктів 19-20 частини 

першої статті 6 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов 

0,00     116873358,97 116873358,97    116873358,97 116873358,97 

0813241 3241 
1090 Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 
786620,00 786620 610820 13600  0,00      786620,00 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 11534400,00 11534400,0    0,00     0,00 11534400,00 

   09 Служба у справах дітей Краматорсь-

кої міської ради 9340770,00 9340770,00 6368080,00 887285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9340770,00 



0910160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
3389770,00 3389770 2618080 97295  0,00      3389770,00 

0913111 3111 1040 Утримання закладів, що надають 

соціальні послуги дітям, які опинились в 

складних життєвих обставинах 
5951000,00 5951000 3750000 789990 0,00 0,00     0,00 5951000,00 

   10 Управління з гуманітарних питань 

Краматорської міської ради  66 679 702,88 66 679 702,88 29 793 879,00 8 847 466,00 0,00 5 173 549,00 2 791 449,00 2 302 100,00 898 250,00 0,00 2 871 449,00 71 853 251,88 

1010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
3 844 991,00 3 844 991,00 2 698 230,00 445 411,00  0,00     0,00 3 844 991,00 

1011080 1080 0960 
Надання спеціалізованої освіти мистець-

кими школами  22 892 067,00 22 892 067,00 16 307 200,00 2 944 867,00  2 382 100,00  2 302 100,00 898 250,00  80 000,00 25 274 167,00 

1011142 1142 
0990 

Інші програми та заходи у сфері освіти 469 028,00 469 028,00    0,00      469 028,00 

1013132 3132 1040 
Утримання клубів для підлітків за місцем 

проживання 797 326,00 797 326,00 346 000,00 338 857,00  0,00      797 326,00 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 
7 508 159,00 7 508 159,00 4 427 753,00 1 425 403,00  0,00     0,00 7 508 159,00 

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виста-

вок 1 098 840,00 1 098 840,00 549 500,00 341 648,00  625 465,00 625 465,00    625 465,00 1 724 305,00 

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i бу-

динків культури, клубів, центрів дозвілля 
та iнших клубних закладів 

9 186 387,00 9 186 387,00 4 212 000,00 3 257 630,00  0,00     0,00 9 186 387,00 

1014081 4081 0829 
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва  17 926 492,88 17 926 492,88 1 253 196,00 93 650,00  231 510,00 231 510,00    231 510,00 18 158 002,88 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і ми-

стецтва 782 215,00 782 215,00    0,00     0,00 782 215,00 

1017323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціаль-
ної сфери 

0,00     168 923,00 168 923,00    168 923,00 168 923,00 

1017670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 

госпо-дарювання 0,00     1 132 550,00 1 132 550,00    1 132 550,00 1 132 550,00 

1017372 7372 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення освітніх установ та закладів, пош-

коджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

174 197,00 174 197,00    0,00     0,00 174 197,00 

1017374 7374 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-
лення установ та закладів соціального 

сфери, пошкоджених / знищених вна-

слідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

202 924,26 202 924,26    0,00     0,00 202 924,26 



1017380 7380 0490 
Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок інших субвенцій з державного 

бюджету 
0,00     633 001,00 633 001,00    633 001,00 633 001,00 

1018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 1 797 075,74 1 797 075,74    0,00     0,00 1 797 075,74 

   11 Управління з фізичної культури та 

спорту Краматорської міської ради  13 982 280,78 13 982 280,78 8 088 607,00 2 259 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 982 280,78 

1110160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
2 357 505,00 2 357 505,00 1 811 410,00 34 190,00  0,00     0,00 2 357 505,00 

1115031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 
5 647 970,00 5 647 970,00 3 697 840,00 1 052 275,00  0,00     0,00 5 647 970,00 

1115032 5032 0810 
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл фізкультурно-
спортивних товариств  

252 458,00 252 458,00    0,00     0,00 252 458,00 

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спор-

тивних споруд 155 341,00 155 341,00    0,00     0,00 155 341,00 

1115061 5061 0810 

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я населення 

"Спорт для всіх"та проведенняфізкуль-

турно-масових заходів серед населення 

регіону 

136 222,00 136 222,00 111 657,00   0,00     0,00 136 222,00 

1115062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультур-

но-спортивну діяльність в регіоні 
4 806 629,78 4 806 629,78 2 069 720,00 1 155 870,00  0,00     0,00 4 806 629,78 

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізованої 

бухгалтерії 626 155,00 626 155,00 397 980,00 16 710,00  0,00      626 155,00 

   12 Управління житлово - комунального 

господарства Краматорської міської ради 433 927 261,31 89 986 654,71 7 370 065,00 646 440,00 343 940 606,60 227 678 258,24 225 653 858,24 1 023 190,00 0,00 0,00 226 655 068,24 661 605 519,55 

1210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
10 064 415,00 10 064 415,00 7 370 065,00 646 440,00  0,00     0,00 10 064 415,00 

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду  164 770,87 114 770,87   50 000,00 0,00 0,00    0,00 164 770,87 

1216012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової 

енергії 11 816 923,75 0,00   11 816 923,75 17 742 628,69 17 742 628,69    17 742 628,69 29 559 552,44 

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 

134 401 093,00    134 401 093,00 0,00     0,00 134 401 093,00 

1216014 6014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття 
500 000,00    500 000,00 0,00     0,00 500 000,00 



1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів 2 500 000,00 2 500 000,00    449 000,00 449 000,00    449 000,00 2 949 000,00 

1216017 6017 0620 Інша діяльність, пов'язана з експлуата-

цією об'єктів житлово- комунального 

господарства 95 219 069,82    95 219 069,82 633 389,39 633 389,39    633 389,39 95 852 459,21 

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 
30 804 932,11    30 804 932,11 188 000,00 188 000,00    188 000,00 30 992 932,11 

1216030 6030 0640 Організація благоустрою населених 

пунктів  18 432 881,62 1 094 855,00   17 338 026,62 329 999,76 329 999,76    329 999,76 18 762 881,38 

1216071 6071 0640 

Відшкодування різниці між розміром 

ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому 

числі її виробництво, транспортування та 

постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядуван-
ня, та розміром обгрунтованих витрат на 

їх виробництво (надання)  

43 223 610,80    43 223 610,80       43 223 610,80 

1216090 6090 0610 Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 1 179 000,00 1 179 000,00    0,00     0,00 1 179 000,00 

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0,00     13 418 751,00 13 418 751,00    13 418 751,00 13 418 751,00 

1217375 7375 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-
лення об'єктів житлового фонду, пош-

коджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

5 200 800,00 4 885 800,00   315 000,00 9 824 604,50 9 824 604,50    9 824 604,50 15 025 404,50 

1217377 7377 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення інших об'єктів комунальної влас-

ності, пошкоджених / знищених вна-

слідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 
0,00     600 000,00 600 000,00    600 000,00 600 000,00 

1217384 7384 0490 
Реалізація проектів і заходів за рахунок 

залишку коштів спеціального фонду 

державного бюджету, що утворилися 

станом на 01 січня 2023 року, джерелом 

формування яких були кредити (позики) 

від Європейського інвестиційного банку 

0,00     31 426 148,00 31 426 148,00    31 426 148,00 31 426 148,00 

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 
3 340 000,00    3 340 000,00 0,00     0,00 3 340 000,00 

1217426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту 6 432 113,05    6 432 113,05 0,00     0,00 6 432 113,05 
1217441 7441 0456 Утримання та розвиток 

мостів/шляхопроводів 20 188 452,15 20 188 452,15    0,00     0,00 20 188 452,15 

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету  
36 739 837,45 36 240 000,00   499 837,45 0,00     0,00 36 739 837,45 

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу субєктів 

господарювання 0,00     65 836 952,84 65 836 952,84    65 836 952,84 65 836 952,84 



1217691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених ВР АР Крим, органа-

ми місцевого самоврядування і місцеви-

ми органами виконавчої влади і фондів, 

утворених ВР АРКрим, органами місце-

вого самоврядування і місцевими орга-

нами виконавчої влади  

0,00     400 000,00 0,00    400 000,00 400 000,00 

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 4 660 961,69 4 660 961,69    73 104 384,06 73 104 384,06    73 104 384,06 77 765 345,75 

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної обо-

рони 9 058 400,00 9 058 400,00    12 100 000,00 12 100 000,00    12 100 000,00 21 158 400,00 

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охо-

рони природних ресурсів 0,00     1 624 400,00  1 023 190,00   601 210,00 1 624 400,00 

   15 Управління капітального будівництва 

та перспективного розвитку міста Крама-

торської міської ради 
7 378 182,31 7 378 182,31 5 427 189,00 51 231,00 0,00 278 652 789,87 277 102 789,87 0,00 0,00 0,00 278 652 789,87 286 030 972,18 

1510160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
7 184 971,40 7 184 971,40 5 427 189,00 51 231,00  466 239,60 466 239,60    466 239,60 7 651 211,00 

1511010 1010 0910 
Надання дошкільної освіти 0,00     575 000,00 575 000,00    575 000,00 575 000,00 

1511021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти за-

кладами загальної середньої освіти  0,00     1 690 000,00 1 690 000,00    1 690 000,00 1 690 000,00 

1511261 1261 0990 Співфінансування заходів, що реалізу-

ються за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти 

0,00     4 506 542,00 4 506 542,00    4 506 542,00 4 506 542,00 

1511262 1262 0990 Виконання заходів щодо облаштування 

безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюдже-
там 

0,00     3 850 000,00 3 850 000,00    3 850 000,00 3 850 000,00 

1512010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 0,00     15 708 600,00 15 708 600,00    15 708 600,00 15 708 600,00 

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
0,00     1 530 763,00 1 530 763,00    1 530 763,00 1 530 763,00 

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та за-

кладів 0,00     518 166,00 518 166,00    518 166,00 518 166,00 

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціаль-
ної сфери 0,00     1 210 000,00 1 210 000,00    1 210 000,00 1 210 000,00 

1517372 7372 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення освітніх установ та закладів, пош-

коджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюд-

жетів 

0,00     90 093 364,01 90 093 364,01    90 093 364,01 90 093 364,01 

1517373 7373 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення медичних установ та закладів, 
пошкод-жених / знищених внаслідок 

збройної агресії, за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

0,00     4 000 588,51 4 000 588,51    4 000 588,51 4 000 588,51 

1517374 7374 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення закладів соціальної сфери, пош-

коджених / знищених внаслідок збройної 
0,00     2 850 470,11 2 850 470,11    2 850 470,11 2 850 470,11 



агресії, за рахунок коштів місцевих бюд-
жетів 

1517377 7377 0490 Реалізація проектів (заходів) з віднов-

лення інших об'єктів комунальної влас-

ності, пошкоджених / знищених вна-
слідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

0,00     1 050 000,00 1 050 000,00    1 050 000,00 1 050 000,00 

1517384 7384 0490 Реалізація проектів і заходів за рахунок 

залишку коштів спеціального фонду 

державного бюджету, що утворилися 

станом на 01 січня 2023 року, джерелом 

формування яких були кредити (позики) 

від Європейського інвестиційного банку 

0,00     117 251 290,00 117 251 290,00    117 251 290,00 117 251 290,00 

1517691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових 

фон-дів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого само-врядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автоном-

ної Республіки Крим, органами місцево-

го самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади 

0,00     1 550 000,00     1 550 000,00 1 550 000,00 

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю  13 210,91 13 210,91    0,00     0,00 13 210,91 

1518110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 
180 000,00 180 000,00    31 801 766,64 31 801 766,64    31 801 766,64 31 981 766,64 

   18 Архівний відділ Краматорської місь-

кої ради 1 110 557,00 1 110 557,00 713 536,00 105 927,00 0,00 62 370,00 62 370,00 0,00 0,00 0,00 62 370,00 1 172 927,00 

1810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
1 110 557,00 1 110 557,00 713 536,00 105 927,00  62 370,00 62 370,00    62 370,00 1 172 927,00 

   30 Управління з питань цивільного захи-

сту Краматорської міської ради 37 169 390,85 37 169 390,85 8 521 965,00 384 138,34 0,00 48 434 146,99 48 434 146,99 0,00 0,00 0,00 48 434 146,99 85 603 537,84 

3010160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
7 186 303,00 7 186 303,00 5 665 665,00 73 233,00  0,00     0,00 7 186 303,00 

3018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

25 573 820,55 25 573 820,55  12 005,34 0,00 48 434 146,99 48 434 146,99    48 434 146,99 74 007 967,54 

3017693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю  4 409 267,30 4 409 267,30 2 856 300,00 298 900,00  0,00     0,00 4 409 267,30 

   
33 Управління реєстраційних повнова-

жень та ведення реєстру територіальної 

громади Краматорської міської ради 
5 890 139,00 5 890 139,00 4 545 094,50 80 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 139,00 

3310160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 

5 890 139,00 5 890 139,00 4 545 094,50 80 858,00  0,00      5 890 139,00 

   36 Управління земельних відносин Кра-

маторської міської ради 4 943 320,00 4 943 320,00 3 733 820,00 114 000,00 0,00 238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 700,00 5 182 020,00 

3610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 
4 792 320,00 4 792 320,00 3 733 820,00 114 000,00  0,00     0,00 4 792 320,00 



селах, територіальних громадах 

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 
0,00     238 700,00     238 700,00 238 700,00 

3617693 7693 0490 Інші заходи, повязані з економічною 
діяльністю 151 000,00 151 000,00    0,00     0,00 151 000,00 

   37 Фінансове управління Краматорської 
міської ради  136 629 281,05 135 629 281,05 4 336 805,00 84 072,00 0,00 40 747 024,00 40 747 024,00 0,00 0,00 0,00 40 747 024,00 177 376 305,05 

3710160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
5 491 943,00 5 491 943,00 4 336 805,00 84 072,00  0,00 0,00     5 491 943,00 

3717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 12,05 12,05    0,00     0,00 12,05 

3718600 8600 0170 
Обслуговування місцевого боргу 9 632 050,00 9 632 050,00    0,00      9 632 050,00 

3718710 8710 0133 
Резервний фонд місцевого бюджету 1 000 000,00     0,00      1 000 000,00 

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 
31 826 200,00 31 826 200,00    0,00      31 826 200,00 

3719150 9150 0180 
Інші дотації з місцевого бюджету  2 170 000,00 2 170 000,00    0,00      2 170 000,00 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
41 000 000,00 41 000 000,00    0,00     0,00 41 000 000,00 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету держав-

ному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку 

регіонів 
45 509 076,00 45 509 076,00    40 747 024,00 40 747 024,00    40 747 024,00 86 256 100,00 

   50 Краматорська міська військова 

адміністрація Краматорського району 4 949 960,00 4 949 960,00 3 741 150,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949 960,00 

5010160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 
4 939 960,00 4 939 960,00 3 741 150,00 43 600,00  0,00     0,00 4 939 960,00 

5018110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзви-чайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 10 000,00 10 000,00    0,00     0,00 10 000,00 

   Усього видатки 
1 344 689 217,39 999 748 610,79 431 266 224,50 50 333 872,34 343 940 606,60 783 034 135,99 775 914 135,99 3 975 390,00 898 250,00 600 000,00 779 058 745,99 2 127 723 353,38 

Начальник фінансового управління                                                                                      Олена САЄНКО 

 
 
 



    Додаток 4 

    
до розпорядження начальника місь-

кої військової адміністрації  

    Від 15.12.2023 № 1056-р  

      
Міжбюджетні трансферти на 2023 рік 

0552400000     

(код бюджету)     

      

 1 Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів  

     грн 

Код Найменування трансферту 
Найменування бюджету - нада-

вача міжбюджетного трансфер-

ту/Код бюджету 

Міжбюджетні трансферти, які надходять до бюд-

жету 

Загальний 

фонд 
Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 

 Офіційні трансферти     

41021400 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень 

органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших тери-

торіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації 

Державний бюджет (9900000000) 13 624 300,0  13 624 300,00 

41031400 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для відновлення України 
Державний бюджет (9900000000)  0,00 0,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам Державний бюджет (9900000000) 258 534 900,00   258 534 900,00 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету  Обласний бюджет (0510000000) 35 951 000,00  35 951 000,00 

41050600 

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та тери-

торіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпе-

ченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стри-

мування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та 

визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини дру-

гої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

Обласний бюджет(05100000000) 116 873 358,97  116 873 358,97 



41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за раху-

нок коштів освітньої субвенції 
Обласний бюджет (0510000000) 1 743 600,00  274 700,00 2 018 300,00 

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету Обласний бюджет (0510000000) 602 400,00  602 400,00 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здо-

ров’я за рахунок коштів медичної субвенції 
Обласний бюджет (05100000000)   0,00 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здо-

ров’я за рахунок коштів медичної субвенції Обласний бюджет (05100000000)   0,00 

41051500 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здо-

ров’я за рахунок коштів медичної субвенції 
Обласний бюджет (05100000000)   0,00 

41051700 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання держав-

ної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюд-

жетного періоду 
Обласний бюджет (05100000000) 307 510,00  307 510,00 

41052000 
Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для ліку-

вання окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
Обласний бюджет (05100000000)   0,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету  Обласний бюджет (0510000000) 4 323 989,00  4 323 989,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету  
бюджет Андріївської сільської 

територіальної громади 

(0550900000) 
76 500,00  76 500,00 

41056400 
Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих служб підтримки 

осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
Обласний бюджет (0510000000) 633 001,00  633 001,00 

41059000 Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
Обласний бюджет (0510000000) 3 850 000,00  3 850 000,00 

41059200 

Субвенція з місцевого бюджету на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об'єктів будівництва громадського призначення, соціальної сфери, 

культурної спадщини, житлово-комунального господарства, інших об'єктів, що мають 

вплив на життєдіяльність населення, за рахунок відповідної субвенції з державного бюд-

жету 

Обласний бюджет (0510000000)  148 677 438,00 148 677 438,00 

 УСЬОГО міжбюджетних трансфертів, які надходять до бюджету  436 520 558,97 148 952 138,00 585 472 696,97 

      

 2 Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам  

     грн 

Код Найменування трансферту 
Найменування бюджету - одер-

жувача міжбюджетного транс-

ферту/Код бюджету 

Міжбюджетні трансферти, які передаються з бюд-

жету 

Загальний Спеціальний фонд Усього 



фонд 

3719110 Реверсна дотація Державний бюджет (9900000000) 31 826 200,00  31 826 200,00 

3719150 Інші дотації з місцевого бюджету  
бюджет Краматорського району 

(0531820000) 2 170 000,00  2 170 000,00 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету  41 000 000,00 0,00 41 000 000,00 

 

в тому числі:     

на надання фінансової підтримки ОКП ДТКЕ з метою підготовки підприємств до нового 

опалювального періоду 2023-2024 років та його сталого проходження, а також погашення 

заборгованості станом на 01.04.2023 відповідних відокремлених підрозділів за розподіл 

природного газу та із сплати податку на доходи фізичних осіб 

Обласний бюджет (0510000000) 39 000 000,00  39 000 000,00 

 
на співфінансування у реалізації заходів із забезпечення водопостачання та водовідведен-

ня на території деокупованого міста Святогірськ, як зони відпочинку населення регіону 
Обласний бюджет (0510000000) 2 000 000,00  2 000 000,00 

3719800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 

Державний бюджет (9900000000) 45 509 076,00  40 747 024,00  86 256 100,00  

 в тому числі:     

 
оплата послуг оренди нерухомого нежитлового приміщення для розміщення інформацію 

приховано 
 1 500 000,00   1 500 000,00 

 
придбання майна для військової частини, необхідних для здійснення захисту та оборони 

суверенітету та територіальної цілісності України (інформацію приховано) 
 22 965 961,00  17 034 039,00 40 000 000,00 

 
забезпечення особового складу пожежно-рятувальних підрозділів сучасним транспортним 

вантажним засобом (інформацію приховано )   1 700 000,00 1 700 000,00 

 на технічне обслуговування і ремонтування автомобілів інформацію приховано  2 000 000,00   2 000 000,00 



 

придбання для інформацію приховано: оргтехніки - 270,0 тис.грн, паливно-мастильних 

матеріалів - 1312,5 тис.грн, бодікамер - 110,0 тис.грн, запчастин для службових авто-

мобілів - 90,0 тис.грн, офісного паперу - 100,0тис.грн, периферійних пристроїв та засобів 

зв’язку- 30,0 тис.грн, поточний ремонт та обслуговування службового транспорту - 575,0 
тис.грн, поточний ремонт покрівлі адмінбудівлі - 200,0 тис.грн, придбання: службового 

автомобіля - 900,0 тис.грн, спеціалізованого автомобіля — 1000,0тис.грн, комп'ютерної 

техніки - 400,0 тис.грн, реконструкція системи опалення адмінбудівлі інформацію прихо-

вано - 3700,0 тис.грн; для інформацію приховано: автомобільних шин — 1000,0 тис.грн та 

паливно-мастильних матеріалів — 1000,0 тис.грн, реконструкції зовнішніх мереж майдан-

чика для зберігання тимчасово затриманих автотранспортних засобів, розташованих за 

адресою інформацію приховано., м. Краматорськ, Донецької обл.- 270,0 тис.грн (інформа-

цію приховано) 

 4 687 500,00  6 270 000,00 10 957 500,00 

 

придбання запасних частин та витратних матеріалів для ремонту та підтримання у справ-

ному стані транспортних засобів та спеціальної техніки - 1700,0 тис.грн, закупівлі облад-

нання, електроустаткування, інструментів, речового та іншого майна -300,0 
тис.грн,придбання інженерної техніки — 5000,0 тис.грн, іміджева продукція- 1000,0 
тис.грн для інформацію приховано 

 3 000 000,00  5 000 000,00 8 000 000,00 

 

закупівля для інформацію приховано: паливно-мастильних матеріалів-1840,0 тис.грн, па-

перу офісного- 500,0 тис.грн, запасних частин (автомобільних шин)-260,0 тис.грн, оплата 

послуг з ремонту та технічного обслуговуванню автомобільного транспорту- 400,0 
тис.грн,  

 3 000 000,00   3 000 000,00 

 

оплата послуг з поточного ремонту та бронювання автомобілів спеціального призначення - 
3196,0 тис.грн, придбання військового спорядження (16 од) — 320,0 тис.грн, придбання 

автомобіля спеціалізованого призначення (2од) - 3804,0 тис.грн, придбання військового 

майна (4 од) та оптичного обладнання (5 од) - 2680,0 тис.грн для інформацію приховано 

 3 516 000,00  6 484 000,00 10 000 000,00 

 
придбання спеціалізованого транспортного засобу для інформацію приховано для інфор-

мацію приховано 
  300 000,00 300 000,00 

 придбання телевізора та комп’ютерного обладнання для організації інформацію приховано  204 015,00  465 985,00 670 000,00 

 придбання захисних шоломів та бронежилетів для інформацію приховано  640 000,00   640 000,00 



 
поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів для інформацію 

приховано 
 1 000 000,00   1 000 000,00 

 

поточний ремонт опалювальної системи адміністративної будівлі, яка розташована за ад-

ресою: м. Краматорськ, інформацію приховано; придбання комп'ютерної та організаційної 

техніки інформацію приховано, розташованих на території міста Краматорська (інформа-

цію приховано) 

 98 600,00  250 000,00 348 600,00 

 Закупівля відзнак командира -300,0 тис.грн, безпілотних авіаційних комплексів — 
1700,0тис.грн (інформацію приховано) 

 300 000,00  1 700 000,00 2 000 000,00 

 

придбання інформацію приховано матеріалів, будівель-них матеріалів, обладнання, інвен-

тарю та інструментів для господарської діяльності, витратних і інших матеріалів до 

комп'ютерної та оргтехніки, запчастин до транспортних засобів; поточний ремонт доріг, 

автомобільної техніки, комп'ютерної техніки, придбання програмного забезпечення з бух-

галтерського обліку, встановлення вікон та дверей, придбання оргтехніки та комп'ютерної 

техніки, косарки, котлів та радіаторів для центрального опалення  

 2 597 000,00  543 000,00 3 140 000,00 

 
покращення матеріально-технічного стану інформацію приховано, яка підпорядкована 

інформацію приховано, на придбання безпілотних літальних апаратів  
 -  1 000 000,00 1 000 000,00 

 УСЬОГО міжбюджетних трансфертів, які передаються з бюджету  120 505 276,00 40 747 024,00 161 252 300,00 

Начальник фінансового управління Олена САЄНКО    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Додаток 6  

       до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації 

       Від 15.12.2023 № 1056-р 

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію міських/регіональних програм у 2023 році 

0552400000       

(код бюджету)       

        (грн.) 

Код Програмної 

класифікації видат-

ків та кредитування 

місцевих бюджетів 

Код Функціональної 

класифікації видат-

ків та кредитування 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програ-

ми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видат-

ків та кредитування місцевих бюджетів 
Найменування міської/регіональної програми 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву регіональ-

ну програму 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Усього 
усього 

в тому числі 

бюджет розвит-

ку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  02 Виконком Краматорської міської ради   0,00 456 164,00 456 164,00 456 164,00 

0217350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації) Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р   113 800,00 113 800,00 113 800,00 

0217377 0490 Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших об'єктів комунальної 

власності, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за 
рахунок коштів місцевих бюджетів Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р   342 364,00 342 364,00 342 364,00 

  06 Управління освіти Краматорської міської ради   10 803 970,00 2 332 200,00 2 057 500,00 13 136 170,00 

0610160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах 
Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236   368 000,00 368 000,00  368 000,00 

0611010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти на території м. Кра-
маторськ 2021-2024 роки. 

від 24.02.2021 
№5/VIII-236  148 800,00  250 000,00 250 000,00  398 800,00 

0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 
Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236  570 000,00  1 250 000,00 1 250 000,00  1 820 000,00 

0611070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільними освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236   189 500,00 189 500,00  189 500,00 

0611141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 

Програма стимулювання працівників бюджет-

них закладів, установ міста та некомерційних 

комунальних підприємств, що фінансуються з 

бюджету м.Краматорської міської територіаль-

ної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 3 400 815,00  0,00  3 400 815,00 

0611142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки (зі змінами) 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236  2 503 620,00  0,00  2 503 620,00 

0611151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів   79 563,00  -  -  79 563,00  



   Програма розвитку освіти на території м. Кра-
маторськ 2021-2024 роки. 

від 24.02.2021 
№5/VIII-236  4 800,00  0,00  4 800,00 

   

Програма стимулювання працівників бюджет-
них закладів, установ міста та некомерційних 

комунальних підприємств, що фінансуються з 

бюджету м.Краматорської міської територіаль-

ної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 74 763,00  0,00  74 763,00 

0611160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників 

Програма стимулювання працівників бюджет-

них закладів, установ міста та некомерційних 

комунальних підприємств, що фінансуються з 

бюджету м.Краматорської міської територіаль-
ної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 74 762,00  0,00  74 762,00 

0611200 0990 
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 
Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236 602 400,00 0,00  602 400,00 

0611210 0990 
Надання освіти за рахунок залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами 
Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236 307 510,00 0,00  307 510,00 

0611272 
0990 

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного бюдже-

ту місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) 
Програма розвитку освіти на території м. Кра-

маторськ 2021-2024 роки. 
від 24.02.2021 

№5/VIII-236  274 700,00  274 700,00 

0617372 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх установ та за-

кладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за раху-

нок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 2 800 110,08 0,00  2 800 110,08 

0618110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 316 389,92  0,00  316 389,92 

  07 Відділ охорони здоров'я Краматорської міської ради   51 378 212,41 61 714 974,92 61 714 974,92 113 093 187,33 

0710160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 

Програма економічного і соціального розвитку 
м. Краматорськ на 2023рік 

від 20.01.2023 № 
72-р   51 861,66 51 861,66 51 861,66 

0712010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
Програма розвитку та підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я Краматорської місь-

кої ради на 2023 рік (зі змінами) 
від 27.01.2023 № 

85-р 37 620 711,88 38 382 723,33 38 382 723,33 76 003 435,21 

0712100 0722 Стоматологічна допомога населенню 
Програма розвитку та підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я Краматорської місь-

кої ради на 2023 рік (зі змінами) 
від 27.01.2023 № 

85-р 628 808,12 0,00  628 808,12 

0712111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами пер-

винної медичної (медико-санітарної) допомоги 

Програма розвитку та підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я Краматорської місь-

кої ради на 2023 рік (зі змінами) 
від 27.01.2023 № 

85-р 6 933 850,00   6 933 850,00 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р   7 997 929,00 7 997 929,00 7 997 929,00 

0712152 0763 
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я Заходи спрямовані на соціальний захист насе-

лення міста у сфері охорони здоров’я на 2023 

рік (зі змінами) 
від 27.01.2023 № 

86-р 6 022 900,00 0,00  6 022 900,00 



0717322 
0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма розвитку та підтримки комунальних 

закладів охорони здоров’я Краматорської місь-

кої ради на 2023 рік (зі змінами) 
від 27.01.2023 № 

85-р 0 7 532 000,00 7 532 000,00 7 532 000,00 

0717373 

0490 Реалізація проектів (заходів) з відновлення медичних установ та за-

кладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за раху-

нок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі зімнами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 0 7 750 460,93 7 750 460,93 7 750 460,93 

0718110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха Програма попередження надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та забез-
печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі зімнами) 

від 27.01.2021 № 
4/VIII-153 171 942,41 0,00 0,00 171 942,41 

  
08 Управління праці та соціального захисту населення Крама-

торської міської ради   94 101 103,56 116 893 858,97 116 893 858,97 210 994 962,53 

0813031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р 8 000,00  0,00  8 000,00 

0813032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р 45 279,00  0,00  45 279,00 

0813033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспор-
том окремим категоріям громадян 

Програма економічного і соціального розвитку 
м. Краматорськ на 2023рік  

від 20.01.2023 № 
72-р 38 361 450,00  0,00  38 361 450,00 

0813035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій грома-

дян на залізничному транспорті 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р 395 208,00  0,00  395 208,00 

0813036 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд електротранспортом 
окремим категоріям громадян 

Програма економічного і соціального розвитку 
м. Краматорськ на 2023рік  

від 20.01.2023 № 
72-р 26 824 892,00  0,00  26 824 892,00 

0813050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р 171 712,00  0,00  171 712,00 

0813090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни 

Програма економічного і соціального розвитку 
м. Краматорськ на 2023рік  

від 20.01.2023 № 
72-р 80 152,00  0,00  80 152,00 

0813104 3104 
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 

які не здатні до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворо-

бою, інвалідністю 

Програма стимулювання працівників закладів, 
установ соціальної сфери міста, що фінансують-

ся з бюджету Краматорської міської тери-

торіальної громади на 2022-2026 роки 

від 22.12.2021 

№22/VIІI-1177  5 960 219,56    5 960 219,56 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р  -    0,00 

0813105 3105 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з ін-

валідністю 

Програма стимулювання працівників закладів, 
установ соціальної сфери міста, що фінансують-

ся з бюджету Краматорської міської тери-

торіальної громади на 2022-2026 роки 

від 22.12.2021 

№22/VIІI-1177  190 953,00    190 953,00 

0813121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб  Програма економічного і соціального розвитку від 20.01.2023 №  20 500,00 20 500,00 20 500,00 



м. Краматорськ на 2023рік 72-р  
Програма стимулювання працівників закладів, 

установ соціальної сфери міста, що фінансують-

ся з бюджету Краматорської міської територи-

альної громади на 2022-2026роки 

від 22.12.2021 
№22/VIІI-1177  559 202,00  0,00  559 202,00 

0813140 1040 
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім захо-дів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р 7 105 060,00  0,00  7 105 060,00 

0813160 1010 
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 

які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворо-

бою, інвалідністю 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р 2 391 870,00  0,00  2 391 870,00 

0813171 1010 
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р 52 252,00  0,00  52 252,00 

0813172 1010 Встановлення телефонів особам з інвалідністю І і ІІ груп Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р 100,00  0,00  100,00 

0813180 1010 
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали вна-

слідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних 

послуг 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р 222 880,00  0,00  222 880,00 

0813222 1060 

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 

внутрішньо пере-міщених осіб, які захищали незалежність, суве-

ренітет та територіальну цілісність України і брали без-посередню 

участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпо-середньо в районах антитерористичної операції у 

період її проведення, та визнані особами з інва-лідністю в наслідок 

війни ІІІ групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або 
учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-20 частини першої 

статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р  116 873 358,97 116 873 358,97 116 873 358,97 

0813241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Програма стимулювання працівників закладів, 

установ соціальної сфери міста, що фінансують-

ся з бюджету Краматорської міської тери-

торіальної громади на 2022-2026 роки 

від 22.12.2021 
№22/VIІI-1177  190 924,00  0,00  190 924,00 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік 
від 20.01.2023 № 

72-р  6 550,00    6 550,00 

0813242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення   11 534 400,00  -  -  11 534 400,00  

   
Програма забезпечення заходів з підготовки 

територіальної оборони Краматорської тери-

торіальної громади на 2023-2024 роки  
Від 06.05.2023№ 

305-р  1 750 000,00    1 750 000,00 

   Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р  9 784 400,00  0,00  9 784 400,00 



  10 Управління з гуманітарних питань Краматорської міської ради  
  20 249 000,88 2 791 449,00 2 791 449,00 23 040 449,88 

1011142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 

Програма підтримки учнів, випускників за-

кладів загальної середньої освіти міста, які 

вступають до закладів вищої освіти міста Кра-

маторська та Порядку надання підтримки уч-

ням, випускникам закладів загальної середньої 
освіти міста, які вступають до закладів вищої 

освіти міста Краматорська  

від 24.05.2023 № 

341-р  469 028,00 0,00  469 028,00 

1014040 0829 Забезпечення діяльності музеїв i виставок Програма розвитку культури на 2022-2024 роки від 16.12.2021 N 

21/VIII-1116  625 465,00 625 465,00 625 465,00 

1014081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва  

Програма розвитку та утримання парків культу-
ри та відпочинку м. Краматорська на 2022-2024 

роки (зі змінами) 
від 26.01.2022 N 

24/VIII-23 16 219 660,88 231 510,00 231 510,00 16 451 170,88 

Програма стимулювання працівників бюджет-

них закладів, установ міста та некомерційних 

комунальних підприємств, що фінансуються з 

бюджету Краматорської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIII-943 603 900,00 0,00  603 900,00 

1014082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку культури на 2022-2024 роки від 16.12.2021 N 

21/VIII-1116 782 215,00 0,00  782 215,00 

1017323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 
Міська цільова соціальна програма з реалізації 

сімейної, гендернї політики, попередження 

домашнього насильства та протидії тооргівлі 

людьми на 2021-2025 роки 

Від 31.03.2021 № 

7/VIII-317  168 923,00 168 923,00 168 923,00 

1017372 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх установ та за-
кладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за раху-

нок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі зімнами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 174 197,00 0,00  174 197,00 

1017374 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення установ та закладів 

соціального сфери, пошкоджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі зімнами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 202 924,26 0,00  202 924,26 

1017670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 
Програма розвитку та утримання парків культу-

ри та відпочинку м. Краматорська на 2022-2024 
роки (зі змінами) 

від 26.01.2022 N 

24/VIII-23  1 132 550,00 1 132 550,00 1 132 550,00 

1017380 0490 Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з дер-

жавного бюджету 

Міська цільова соціальна програма з реалізації 

сімейної, гендернї політики, попередження 

домашнього насильства та протидії тооргівлі 

людьми на 2021-2025 роки 

Від 31.03.2021 № 

7/VIII-317  633 001,00 633 001,00 633 001,00 

1018110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі зімнами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 1 797 075,74 0,00  1 797 075,74 



  
11 Управління з фізичної культури та спорту Краматорської місь-

кої ради    1 527 826,00 0,00 0,00 1 527 826,00 

1110160 111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах    0,00  0,00 

1115041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 
Програма розвитку фізичної культури та спорту 

Краматорської територіальної громади на 2022–
2024 роки.  

від 26.01.2022 № 
21/VIII-29 155 341,00 0,00  155 341,00 

1115032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультур-

но-спортивних товариств  
Програма розвитку фізичної культури та спорту 

Краматорської територіальної громади на 2022–

2024 роки.  
від 26.01.2022 № 

21/VIII-29 252 458,00 0,00  252 458,00 

1115062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фіз.-спорт. діяльність в регіоні 

Програма розвитку фізичної культури та спорту 

Краматорської територіальної громади на 2022–
2024 роки.  

від 26.01.2022 № 

21/VIII-29 516 960,00 0,00  516 960,00 

Програма стимулювання працівників бюджет-

них закладів, установ міста та некомерційних 

комунальних підприємств, що фінансуються з 

бюджету м.Краматорської міської територіаль-

ної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 424 283,00 0,00  424 283,00 

1115063 0810 Забезпечення діяльності централізованої бухгалтерії 

Програма стимулювання працівників бюджет-

них закладів, установ міста та некомерційних 

комунальних підприємств, що фінансуються з 

бюджету м.Краматорської міської територіаль-
ної громади на 2022-2026 роки 

від 27.10.2021 N 

18/VIІI-943 178 784,00 0,00  178 784,00 

  12 Управління житлово - комунального господарства Крама-

торської міської ради   423 862 846,31 227 678 258,24 225 653 858,24 651 541 104,55 

1216011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду    164 770,87  -  -  164 770,87  

   

Програма капітального, поточного ремонту та 

реконструкції багато-квартирних будинків жит-

лового фонду м. Краматорська на 2021-2023 рік. 
від 27.01.2021 

№4/VIII-145  114 770,87  0,00 0,00 114 770,87 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

1216012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р  11 816 923,75 17 742 628,69 17 742 628,69 29 559 552,44 

1216013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 
Програма реформування і розвитку водо-

провідно-каналізаційного господарства на тери-

торії м. Краматорська на 2021-2023 роки  
від 17.12.2020 

№2/VIII-33  134 401 093,00 0,00  134 401 093,00 

1216014 0620 Забезпечення збору та вивезення сміття та відходів Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки 

(зі змінами) 
від 29.04.2020 № 

68/VII-186  500 000,00  0,00  500 000,00 

1216015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р  2 500 000,00  449 000,00 449 000,00 2 949 000,00 

1216017 0620 
Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-
комунального господарства   95 219 069,82  633 389,39 633 389,39 95 852 459,21 



  

 

Про затвердження Програми надання фінансо-
вої підтримки Комунальному підприємству 

«Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів 

та споруджень на них» на 2023-2025 роки 

від 16.02.2023 № 

126-р  81 193 326,89  473 389,39 473 389,39 81 666 716,28 

  
Про затвердження Програми надання фінансо-

вої підтримки Комунальному підприємству 

електромереж зовнішнього освітлення "Міськс-
вітло" на 2023рік 

від 19.04.2023 № 

266-р  14 025 742,93  160 000,00 160 000,00 14 185 742,93 

1216020 0620 
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги   30 804 932,11 188 000,00 188 000,00 30 992 932,11 

   Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р  5 280 000,00 188 000,00 188 000,00 5 468 000,00 

   
Про затвердження Програми надання фінансо-

вої підтримки Комунальному підприємству 

«Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів 

та споруджень на них» на 2023-2025 роки 

від 16.02.2023 № 

126-р  4 824 932,11 0,00  4 824 932,11 

   Про затвердження Програми надання фінансо-

вої підтримки Комунальному Автотранспорт-

ному Підприємству 052810 на 2023 рік 
від 03.04.2023 № 

233-р  20 700 000,00 0,00  20 700 000,00 

1216030 0620 Організація благоустрою населених пунктів  Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки 

(зі змінами) 
від 29.04.2020 № 

68/VII-186  18 432 881,62 329 999,76 329 999,76 18 762 881,38 

1216071 0640 

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішен-

ням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого самовря-

ду-вання, та розміром обгрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)  

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023 рік  
від 20.01.2023 № 

72-р 43 223 610,80  0,00  43 223 610,80 

1216090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023 рік  
від 20.01.2023 № 

72-р 1 179 000,00  0,00  1 179 000,00 

1217330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023 рік  
від 20.01.2023 № 

72-р  13 418 751,00 13 418 751,00 13 418 751,00 

1217375 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення об'єктів житлового фонду, 

пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 5 200 800,00  9 824 604,50 9 824 604,50 15 025 404,50 

1217376 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення об'єктів житлово-
комунального господарства, пошкоджених / знищених внаслідок 

збройної агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-
маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 -  0,00  0,00 



1217377 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших об'єктів комунальної 
власності, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153  600 000,00 600 000,00 600 000,00 

1217384 0490 
Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів спеціального 

фонду державного бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 

року, джерелом формування яких були кредити (позики) від Європей-
ського інвестиційного банку 

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023 рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р  31 426 148,00 31 426 148,00 31 426 148,00 

1217413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 
Програма розвитку громадського транспорту, 

дорожньо- транспортної інфраструктури, безпе-

ки дорожнього руху в м. Краматорську на 2023-
2025роки  

від 10.02.2023 № 

113-р 3 340 000,00  0,00  3 340 000,00 

1217426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту 
Програма розвитку громадського транспорту, 

дорожньо- транспортної інфраструктури, безпе-

ки дорожнього руху в м. Краматорську на 2023-
2025роки  

від 10.02.2023 № 

113-р 6 432 113,05 0,00  6 432 113,05 

1217441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопроводів Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки  
від 29.04.2020 № 

68/VII-186 (зі 

змінами) 
20 188 452,15  0,00  20 188 452,15 

1217461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструк-

тури за рахунок коштів міської програми   36 739 837,45  0,00 0,00 36 739 837,45  

   
Програма розвитку громадського транспорту, 
дорожньо- транспортної інфраструктури, безпе-

ки дорожнього руху в м. Краматорську на 2023-
2025роки  

від 10.02.2023 № 

113-р 499 837,45  0,00 0,00 499 837,45 

   Програма благоустрою міста на 2020-2024 роки 
(зі змінами) 

від 29.04.2020 № 
68/VII-186  36 240 000,00 0,00  36 240 000,00 

1217670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання   -  65 836 952,84  65 836 952,84  65 836 952,84  

   

Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р (зі змінами)   11 170 000,00  11 170 000,00  11 170 000,00  

Про затвердження Програми надання фінансо-

вої підтримки Комунальному підприємству 
«Дільниця по ремонту, утриманню автошляхів 

та споруджень на них» на 2023-2025 роки 

від 16.02.2023 № 
126-р   47 398 679,00  47 398 679,00 47 398 679,00 

Програма розвитку громадського транспорту, 

дорожньо- транспортної інфраструктури, безпе-

ки дорожнього руху в м. Краматорську на 2023-
2025роки  

від 10.02.2023 № 

113-р  7 268 273,84  7 268 273,84 7 268 273,84 

1217691 
0490 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених ВР АР 

Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених ВР АР Крим, органами місцево-

го самоврядування і місцевими органами виконавчої влади  

Програма економічного і соціального розвитку 
м. Краматорськ на 2023рік  

від 20.01.2023 № 
72-р (зі змінами)   400 000,00   400 000,00 

1217693 0490 Інші заходи пов'язані з економічною діяльністю Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р (зі змінами)  0,00   0,00 



1218110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-
печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 
4/VIII-153 4 660 961,69  73 104 384,06  73 104 384,06  77 765 345,75  

1218240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 
Програма забезпечення фортифікаційного 

облаштування рубежів оборони Краматорської 

територіальної громади на період воєнного 

стану 

від 27.012023 

№74-р (зі змінами 

від 17.02.2023 

№127-р) 
9 058 400,00  12 100 000,00  12 100 000,00  21 158 400,00  

1218330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів 
Програма природоохоронних заходів, що 

фінансуються за рахунок коштів міського фонду 

охорони навколишнього природного середови-

ща на 2023 рік 

від 27.01.2023 № 

79-р  1 624 400,00  1 624 400,00 

  
15 Управління капітального будівництва та перспективного ро-

звитку міста Краматорської міської ради   313 760,40 278 652 789,87 277 102 789,87 278 966 550,27 

1510160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р (зі змінами)  133 760,40 466 239,60 466 239,60 600 000,00 

1511010 0910 Надання дошкільної освіти 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589  575 000,00 575 000,00 575 000,00 

1511021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти  

Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-
структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 

від 23.06.2021 
№10/VIII-589  1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00 

1511070 

0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільними освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589  0,00  0,00 

1511261 0990 
Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних 

умов у закладах загальної середньої освіти 

Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153  4 506 542,00 4 506 542,00 4 506 542,00 

1511262 0990 
Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 

Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-
маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153  3 850 000,00 3 850 000,00 3 850 000,00 

1512010 0731 

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589  15 708 600,00 15 708 600,00 15 708 600,00 

1517321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-
рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589 0,00 1 530 763,00 1 530 763,00 1 530 763,00 



1517322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589 0,00 518 166,00 518 166,00 518 166,00 

1517323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 

1517324 0443 Будівництво установ та закладів культури 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-
рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 
№10/VIII-589 0,00 0,00  0,00 

1517325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-

рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 

№10/VIII-589 0,00 0,00  0,00 

1517330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 
Програма будівництва, реконструкції, рестав-
рації та капітального ремонту об′єктів інфра-

структури м.Краматорськ на 2021-2025роки 
від 23.06.2021 
№10/VIII-589 0,00 0,00  0,00 

1517366 0490 Реалізація проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р  0,00 0,00 0,00 0,00 

1517372 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх установ та за-
кладів, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за раху-

нок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-
маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 0,00 90 093 364,01 90 093 364,01 90 093 364,01 

1517373 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення медичних установ та за-
кладів, пошкод-жених / знищених внаслідок збройної агресії, за раху-

нок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 0,00 4 000 588,51 4 000 588,51 4 000 588,51 

1517374 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення закладів соціальної сфери, 

пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-
печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 
4/VIII-153 0,00 2 850 470,11 2 850 470,11 2 850 470,11 

1517377 0490 

Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших об'єктів комунальної 

власності, пошкоджених / знищених внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-
печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 
4/VIII-153  1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

1517384 0490 

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів спеціального 

фонду державного бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 

року, джерелом формування яких були кредити (позики) від Європей-

ського інвестиційного банку 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р  0,00 117 251 290,00 117 251 290,00 117 251 290,00 

1517691 

0490 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених ВР АР 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади і фондів, утворених ВР АР Крим, органами місцево-

го самоврядування і місцевими органами виконавчої влади  
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р (зі змінами)   1 550 000,00  1 550 000,00 



1518110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 

Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 180 000,00 31 801 766,64 31 801 766,64 31 981 766,64 

  18 Архівний відділ Краматорської міської ради   0,00 62 370,00 62 370,00 62 370,00 

1810160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах 
Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р   62 370,00 62 370,00 62 370,00 

  30 Управління з питань цивільного захисту Краматорської місь-

кої ради 
  25 573 820,55 48 434 146,99 48 434 146,99 74 007 967,54 

3018110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-
печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі зімнами) 

від 27.01.2021 № 
4/VIII-153 25 573 820,55 48 434 146,99 48 434 146,99 74 007 967,54 

  
36 Управління земельних відносин Краматорської міської ради   151 000,00 238 700,00 0,00 389 700,00 

3617130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р   238 700,00 0,00 238 700,00 

3617693 0490 Інші заходи, пов"язані з економічною діяльністю Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р  151 000,00 0,00  151 000,00 

  37 Фінансове управління Краматорської міської ради  
  86 509 088,05 40 747 024,00 40 747 024,00 127 256 112,05 

3717370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку тери-
торій 

Програма економічного і соціального розвитку 
м. Краматорськ на 2023рік  

від 20.01.2023 № 
72-р  12,05  0,00  12,05 

3719770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік  
від 20.01.2023 № 

72-р  41 000 000,00  0,00  41 000 000,00 

3719800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів   45 509 076,00  40 747 024,00  40 747 024,00  86 256 100,00  

   Програма економічного і соціального розвитку 

м. Краматорськ на 2023рік (зі змінами) 
від 20.01.2023 № 

72-р  45 021 576,00 39 047 024,00 39 047 024,00 84 068 600,00 

   
Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

   Програма «Поліцейський Офіцер громади – 
2022-2024» (Правопорядок) 

від 31.08.2022 № 

29/VIII-187 (зі 

змінами) 
487 500,00 0,00  487 500,00 



  50 Краматорська міська військова адміністрація Краматорського 

району   10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

5018110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха Програма попередження надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та забез-

печення пожежної безпеки на території м. Кра-

маторська на 2021-2023роки (зі змінами) 

від 27.01.2021 № 

4/VIII-153 10 000,00 0,00  10 000,00 

  Всього   714 480 628,16 780 001 935,99 775 914 135,99 1 494 482 564,15 

  Начальник фінансового управління Олена САЄНКО      

         

         
 


